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MaTykopn ontuyeckum FC/UPC SM G.657.A1 3 meTpa
SNR-PC-FC/UPC-A-3m

OnuncaHue

OnTmnyYeckni NaTykopA NpefHa3HayeH Ans8 NoAKM0YeHUA DYHKLMOHAJIbHbLIX 6JIT0KOB OMNTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHnsa Mexzay cobo n K onTUYecKoMy pacnpenennTtesibHoMy obopyAoBaHMIO
(kpoccy). ONTUYEeCKNN NaTYKop L,

FC/UPC - FC/UPC

npencTaBnseT cobon 0TPE30K CUMIMJIEKCHOr0 ONTUYeCKOoro kabens oavHoOM 3 MeTpa 1 BHELUHMM AMaMeTPoM 3 MM,
OKOHLI0BaHHbIV C ABYX CTOPOH KoHHekTOopamu FC, Tun nonnposku UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy»>xHast obono4ka onTuveckoro kabensa nsrotosneHa us LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpeumyuwectsoM naTtykopnos FC-FC ABnaeTcs HafeXXHOCTb Pa3beMHOro CoOeANHEHNA N Mabil YPOBEHb NPSAMbIX MOTEPb.

[aHHbI NaTYKOPL UMeeT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOLOBOE BOJIOKHO C MOAAaBAEHHbLIM "BOASHBIM MMKOM" 1
YMeHbLUEHHbIMU NMoTePsiMU Ha n3rmbe.

OCHOBHbIe Xa PaKTepUCTuKun:

Manble BHoCUMble noTepu;

Masnoe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANMOCTb;
XopoLlasa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokast TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

O6nacTb NpUMeHeHuUn:

AboHeHTCKoe TenesupeHne, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-0OMTUYECKNE OAaTHYMKN;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepeadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
Ob6opynoBaHve Ona ONarHOCTUKK.

TexHNn4Yeckne XxapakTepuCcTuKkun

Tun naTykopAaa PacnpepenutensHbi (Simplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.657.A1)

Tvn KOHHekTOopa A FC

Tun KoHHeKTopa B FC

Tvn NoIMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Tvn NoNMPoOBKK KOHHEKTopa B UPC

MaTepuan nnacTuka CooTBeTcTBYyeT UL94V-0
[OnviHa naTy-kKopAa, M 3

IOunameTp kabensa, mm 3,0

MaTepunan 060104k LSZH

LiBeT 0605104KN XKenTbin
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TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcrManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMoCTb, b
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KonnyecTBo nogksto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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